
Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2022. (I. 19.) 

önkormányzati rendelete 

a közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2020.(X.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Bükkábrány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a muzeális intézményekről, a 

nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 

valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2020.(X.29.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az önkormányzat a helyi közművelődési tevékenységéhez az alábbi épületeket, 

ingatlanokat biztosítja 

a) IKSZT- Tornácos ház, 3422 Bükkábrány, Béke út 35. 

b) Jószerencse Háza 3422 Bükkábrány, Jókai út 1. 

c) egyéb önkormányzati tulajdonú, kulturális közösségi rendezvény tartására alkalmas nyílt 

terület. 

d)  Jánosházi Sándor Könyvtár és Közösségi Tér 3422 Bükkábrány Béke út 31.  

A közművelődési tevékenység finanszírozása és személyi feltételei” 

2. § 

A közművelődési feladatok ellátásáról szóló 7/2020.(X.29.) önkormányzati rendelet 7. § (1) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat a közművelődési rendeletét – a Kultv. 83/A.§ (2) bekezdésében 

foglaltak szerint – legalább ötévente felülvizsgálja.” 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 

negyedik napon hatályát veszti. 

Bükkábrány, 2022. január 20. 

 

 

                Szalai Szabolcs                                                           Kiss Zoltán  

                   Polgármester                                                               Jegyző   
 

 


